

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Гатчинская ул., д.12, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2022	декабрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семьсот восемьдесят восемь тысяч семьсот пятнадцать рублей 82 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5		788 715,82
ЖЭС-2					4		41 253,76
1	1	Смена радиаторов отопительных: стальных (кв.14; л/кл 1; л/кл кв.15; л/кл кв5)	ТЕРэ4.01-13-011-01	шт.	4	10 313,44	41 253,76
		00-00005522 Набор для подключения радиатора 3/4 без кронштейнов		шт	1	154,29	154,29
		БП-00013566 Комплект для подключения радиатора 3/4 универсальный		шт	1	218,75	218,75
		БП-00022442 Радиатор алюминий Delta Plus 500 7 секций Ogint		шт	1	5 669,58	5 669,58
		БП-00022441 Угольник соединительный пресс 26 TRm		шт	2	292,57	585,14
		БП-00020707 Кран шаровый 3/4" с американкой		шт	1	585,00	585,00
		БП-00023924 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм ALTStream		м	1	152,50	152,50
		БП-00025098 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4" LD Pride		шт	1	391,15	391,15
		БП-00025099 Набор для подключения радиатора 3/4" без кронштейнов		шт	1	151,51	151,51
		БП-00025101 Радиатор биметаллический 500*80 6 секций		шт	1	3 228,62	3 228,62
		БП-00025100 Радиатор биметаллический 500*80 8 секций		шт	1	4 948,93	4 948,93
		БП-00025102 Угольник соединительный пресс DN 26*26		шт	2	350,00	700,00
		БП-00024998 Пресс переходник МП 26х3/4" HAP Valtec		шт	2	398,00	796,00
		БП-00020992 Труба металлопластиковая DN 26*3,0 мм ALTStream		м	1	200,00	200,00
		БП-00024020 Набор для подключения радиатора 3/4" с кронштейнами		шт	1	242,67	242,67
		БП-00024019 Радиатор биметаллический 500*80 8 секций		шт	1	4 726,80	4 726,80
		БП-00024021 Соединитель обжимной DN 20х3/4 HP		шт	2	172,47	344,94
		БП-00024022 Соединитель обжимной DN 26х3/4 HP		шт	2	278,20	556,40
		БП-00024023 Угольник обжимной DN 26 мм		шт	2	515,27	1 030,54
		БП-00024269 Комплект для подключения радиаторов 3/4		шт	1	373,00	373,00
		БП-00014319 Кронштейн усиленный для чугунных радиаторов L=130 белый		шт	8	50,00	400,00
Прямые затраты по разделу:							29 236,46
в т. ч. зарплата:							3 780,64
Накладные расходы по разделу:							3 326,96
Сметная прибыль по разделу:							1 814,72
НДС 20% по разделу:							6 875,63
Итого по разделу, включая НДС:							41 253,76

PCY					1		747 462,06
2	1	Косметический ремонт лестничных клеток (пар. 1)	ФТ013	шт.	1	747 462,06	747 462,06

Прямые затраты по разделу:	467 631,43
в т. ч. зарплата:	187 052,57
Накладные расходы по разделу:	93 526,29
Сметная прибыль по разделу:	61 727,35
НДС 20% по разделу:	124 577,01
Итого по разделу, включая НДС:	747 462,06

Прямые затраты по всем разделам:	496 867,89
в т. ч. зарплата:	190 833,21
Накладные расходы по всем разделам:	96 853,25
Сметная прибыль по всем разделам:	63 542,07
НДС 20% по всем разделам:	131 452,64
Итого по разделам, включая НДС:	788 715,82

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник PCY _____ Крикун Г.А.